
1r'/°/
COU'5 /1

COLAS
Obnova místních komunikací KOPEC Ill

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
(dále jen ,,dodatek č. l")

Článek č. 1

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Obec Hluboké Mašůvky
Hluboké Mašůvky 10
671 52 Hluboké Mašůvky

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1584001369/0800
IČO: 00292770
DIČ: CZ00292770
zastoupený: Bc. Zbyňkem Freyem, starostou
Osoby oprávněné k jednání:
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

.

Zhotgvite|: COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1
190 00 Praha 9 - Vysočany
divize Silniční stavitelství-oblast Jih, Kosovská 10, 586 37 jihlava - Region
Jižní Morava
Kontaktní adresa: COLAS CZ, a.s., Stavební provoz znojmo, Dyje ev.č.511/286,
669 02 Znojmo

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 117825233/0300
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005

zastoupený:
Osoby oprávněné k jednání:
Ve věcech smluvnich:
Ve věcech technických, k odsouhlasenI dokladů a k fakturaci:

Společně dále jen ,,smluvní strany", samostatně pak ,,smluvní strana"

1/2'



l'

j COLAS
Obnova místních komunikací KOPEC Ill

Článek č. 2
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1

2.2

Smluvní strany spolu uzavřely dne 9.8.2021 smlouvu o dílo, č. smlouvy u zhotovitele: 211131692,
zakázka číslo: 211131692, na akci: Obnova místních komunikaci KOPEC Ill (dále také ,,smlouva o
dílo").

Z důvodu změn a okolnosti, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na
změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se předmětu díla, ceny díla a termínu dokončení díla.
Za tímto účelem smluvní strany uzavÍrajÍ tento dodatek č. 1.

Článek č. 3
ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO

3.1

3.2

Předmět díla specifikovaný zejm. v či. ||. původní smlouvy o dílo se mění o méněpráce a vícepráce.
Předmětné práce jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku
Č. 1.

Cena díla specifikovaná zejm. v či. 6 původní smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla
měnitak, že se snižuje o131 445,34 Kč bez DPH, tzn. že cena díla činí nověl 903 415,73 Kč bez DPH.
Detailně vymezeno v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

3.3 , Článek IV., odstavec 1., věta první nově zní:
Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat objednateli do 31.1.2022.

Článek č. 4
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá v 5 vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž objednatel
obdrží 2 vyhotoveni a zhotovitel obdrží 3 vyhotoveni.

v Hlubokých Mašůvkách dn' 1 7, 1?, 2021 Ve Znojmě dne 1 7, 12, 2021
Za objednatele: Za zhotovitele:

Obec Hluboké Mašůvk, COLAS CZ, a.š.

2/2



COLAS CZ, a.s. Stránka 1 l 2

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč
Poř, Kód Popis

Soubor staveb: 211131692 - Obnova místních komunikaci KOPEC III

Množství M.j. Cena/m,j. Cena celk.

Stavba: 211131692 A- Obnova místních komunikaci KOPEC III

objekt: dod - Dodatek č. 1

Etapa: 1 - 1 - MÍSTNÍ KOMUNIKACE

O - O - Přípravné a přidružené práce

002 113202111R00
003 979082213R00
004 979081121R00
005 979093111R00
006 979990001R00

Vytrháni obrub obrubníku silničních
Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km
Příplatek k odvozu za každý další 1 km
Uloženi suti na skládku bez zhutnění
Poplatek za skládku stavební suti

-121,000000 m 81,00
-30,250000 t 7,00

-363,000000 t 0,10
-30,250000 t 1,00
-30,250000 t 10,00

Součet za O - O - Přípravné a přidružené práce

-9 801,00
-211,75
-36,30
-30.25

-302,50

-10 381,80

5 - 5 - Komunikace

017 573231111R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,,
7 kg/m2

018 565131211R00 Podklad z obal kamen. ACP 16+. š.nad 3
m, ti. 5 cm

019 573231111R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,.
7 kg/m2

020 577141112R00 Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,,
do 3 m, tl.5 cm

Součet za 5 - 5 - KomunĹkace

. 8 - 8 - Odvodnění
023 894411010raf Vpust' uliční z dIlců ON 450.S odkalištěm,,

napojení, dodávka mříže
024 899431111r00 výšková úprava do 20 cm. zvýšení

krytu šoupěte
025 899331111 rod výšková úprava vstupu do 20 cm,

zvýšeni poklopu
026 966008112VD Vybourání uliční vpusti z dílu ON do 60

cm: VC. odvozu a uloženi suti na
skládku.

-241,480000 m2 13,00 -3 139,24

-241,480000 m2 242,00 -58 438,16

-241,480000 m2 13,00 -3 139.24

-241,480000 m2 285,00 -68 821,80

-133 538,44

1,000000 KUS 14 112,00 14 112,00

2,000000 KUS 1 744,00 3 488,00

1,000000 KUS 2 053,00 2 053,00

1,000000 KUS 1 503,00 1 503,00

Součet za 8 - 8 - Odvodněni 21 1Š6,00

9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce

027 938909311R00 Odstranění nánosu z povrchu živičného
netjkj be'on

m g'rm62m1Roc Cjsězzm ~.- s
zC1215

029 59217476 Obrubník silniční nájezdový
1000ň50/150 šedý

030 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby
dlažeb z C 12/15

-241 .480000 m2 5.00 -1 207.40

%.0KXKXX) - zm.oo -1296CL00

-48.000000 KUS 112.00 -5 376.00

-4,040000 m3 1 370.00 -5 534,80

Součetza 9 - 9 - Ostatn/konstruŔce a práce " -25 078,2\0

Celkem Ětapa: 1"- j: ŔÄI'STNĹ KOMUNIKACE ÄÍ47 842,44

Etapa: 2 - 2 - PĚŠÍ KOMUNIKACE

O - O - Přípravné a přidružené práce

001 113106121R00 Rozebráni dlažeb z betonových dlaždic
na sucho

002 113107315R00 Odstranění podkladu pI. 50 m2,.
kam.těžené tl.15 cm

-230,000000 m2 70.00 -16 100,00

70,990000 m2 36,00 2 555,64

O - O - Přípravné a přidružené präce "A3 š44ĺ,36
Součet za

5 - 5 - Komunikace



COLAS CZ, a.s. Stránka 2 l 2

CENOVÁ NABÍDKA

J
Měna: KČ
Poř. Kód Popis Množství M.j.

013 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni -1 748,000000 m2
tloušt'ky 15 cm

015 596215040R00 Kladení zámkové dlažby ti. 8 cm do drtě -630,000000 m2
ti. 4 cm

016 592452655 Dlažba přÍrodní 20X10x8 -437,000000 m2

Součet za 5 - 5 - Komunikace

Celkem Etapa: 2 - 2 - PĚŠÍ KOMUNIKACE

Etapa: 3 - VÍCEPRÁCE NEOBSAHUJÍCÍ PŮVODNÍ SOD

001 596215021R00 Kladeni zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě 630,000000 m2
ti. 4 cm

002 59245308 Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6 427,480000 m2
003 899231111r00 výšková úprava vstupu do 20 cm, 9,000000 KUS

zvýšeni poklopu vodoměrných šachet
004 597101112R00 Montáž odvodňovacího žlabu - 16,000000 m

polymerbeton B 125
005 597101020RAO Žlab odvodňovací polymerbeton, 16,000000 m

zatíženi B125 kN
006 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4. se 59,860000 m2

. zhutněním
007 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni 119,720000 m2

tloušťky 15 cm
008 596215021R00 Kladeni zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě 7,360000 m2

ti. 4 cm
009 59245308 Dlažba BEST KLASIKO přirodni 20X10X6 7,360000 m2

Součet za Etapa: 3 - VICEPRACE NEOBSAHUJICI PUVODNI SOD

celkem objekt: dod - Dodatek č. 1

;O

Cena/m.j. Cena celk.

5,00 -8 740,00

305,00 -192 150,00

270.00 -117 990,00

-318 880,00

-332 424,36

289,40 182 322,00

212,00 90 625,76
2 480,00 22 320,00

366,50 5 864,00

1 665,00 26 640.00

16,00 957,76

137,00 16 401,64

289,40 2 129,98

212.00 1 560,32

348 821,46

-131 445,34

b


